

خبرری خارجہ

۴۴ اسفند - ۹۳ مارس

هر و جنوب باختری بنا باطلها خبر
ای شور وی چهار تن از دیده و ران
ک یکی از افراد پر کعلی هنگام شب
که دهکده مورد تصرف نیروی آلمان
که در تدها طی یک پیکار ۱۵۰ تن ادرس یازان
ری را از پای در آورده اند . این زیر
رو خانه ها را که افسران و سربازان
نی در آنها خفته بودند و همچنین کلیه
جهای خانه ها را زمین گزای کرده اند
ک یکی از دیده و ران با تفک خود کار
ش طرف پنجره یکی از خانه ها شلیک
ده است . سربازان دشمن با ششلی هر چه
در خارج دهه اند و درین میان با مینها
و تانکها تصادم پیدا کرده اند و بالتبعه
با رها می پشت سر هم روخ داده است
آلمانی ها دستغوش آشتکی فراوان
یده اند . بدین ترتیب در آن شب
ن آلمان که شماره افرادش بالغ بر
ن بوده است این چهار تن سرباز
نا و کشته است

اشدنگین - چنانکه خبرگزاری انگلیس می دهد در واشنگتن اظهار می شود - که کسلی ماداکاسکار همچون وضع جزین جزایر غده خطرناک است - دولت در آخرین باخشی که در دست داشت دولت کا داده اظهار داشته است که دولت در تهیه روانگان خود با اشغال جزیره کاسکار رضایت نخواهد داد - اکنون بات مربوطه امریکایی می خواهد مهمانی بی که (رضایت) در اوین سازند زیرا وجود تهدیدات فراموشی باره که از ماداکاسکار فرستاده می شود نه تنها

ت منچوری و نیروی شوروی هیچوجه
نیست. بخش نیست. منابع مواد جنگی
مهمات ژاپن محدود است و توانایی
نی ژاپن مخصوصاً برای جبران تلفات
دهده به نیروی هوایی این کشور کافی
ست و حتی در مقابل دشمنان آن بسیار

امداد - طبق اظهار خبر گزاری مجلس
ستگاه های وادیوسی آلمان اطلاع داده اند
که نیروی ژنرال دکلاست رئیس ستاد
نیروی هوایی اسپانیا وادیرلن شده است.
امداد - بقرار اظهار خبر گزاری
مجلس خبر گزاری روسی آلمان اطلاع
داده که طبق گزارشاتی که از ریودز ایرو

مقصود صدور کرده و بر طبق آن دستور داده که بنا به مقتضیات نظامی چندین کارخانه آلمانی برزلی تحت نظر مقامات برزلی قرار گیرد. در این خبر ذکر شده است که دولت برزلی کمیسیون مخصوصی از کارشناسان تشکیل داده تا این دستور را مورد اجرا گذارد. هم اکنون در مورد چند کارخانه آلمانی در ریودو ژانیرو و ساوپولوتو تصمیمات مقتضی اتخاذ شده است.

فیوژن - خبرگزاری انکلیس خبری دهد روزنامه (هیکاتوس) در شماره روز هفده خود تلگرافی حاوی را که از کانگریس فرانسه و حاکی از پیاده شدن نیروی امریکا باستراتیست به خط درخت کاشته و انتشار داده است.

سیاست - طبق اظهار غیر محراری هوروی خبرنگار روزنامه (ایروستیا) مدیر سیاست چینی کاشته است که جنگجویان غیر نظامی کریمه تحت فرماندهی (س) طوسی و هشی بار زد و خورد و پنجاه و هشت گاه بون هشی را که حامل آلات و ادوات جنگی بوده نابود ساخته و عده زیادی از قمار هالی که خوابار برای نیروی آلمان می برده ازین برده وضما ۷۸۳ کی فاشیت را کشته و زخمی شده اند. ستاد جانی و دین سپاه آلمان بر بازار فریش دستور داد که به بسیاری هزاره باجته چینی غیر نظامی دقت فراوان و دامنه لازم است و مقتضی است که سربازان بهصیلت مهمی برضیه آنها پردازند. سرباز آلمانی لایند بهرم هیچ ناحیه از نواحی روسیه اعتماد داشته باشد و عودت آنها را پذیرد و اگر آنها بود لایند از او نگاه خوش بدرآید. هر گاه وسایل قلیه به حرکت درمی یابند باید اطراف آنها را آلات و ادوات جنگی برزلی را که در هالی باید برای حفاظت برقرار شوند. با وجود تمام این دستورها جنگجویان غیر نظامی هوروی همچنان روز و شب هر کریمه افرا هت هت و ای می کنند و با این طریق هشت کی از آنان بر یک ستون از سربازان دشمن حمله کرده اند و بالای تل سنگی فرار گرفته لاریک های هشی بسوی سربازان آلمانی اکتند اند. از این رونق کشتن سنگین به نیروی دشمن وارد آورده اند. روز به همان دسته راه بر یک اوقیل حامل چندین سرباز دشمن بهتاند و از سوی فشی کی که در آن بودند سی تارا کشته و بختی زخمی کرده اند. چندی از هیدوران جنگجویان غیر نظامی هوروی ستاد هیکاتوس از نیروی فاشیت را در ضمیمه ای یافتند و در جاده هالی که متعلق به آن صبه هشی پنهان شده و هشت نفر و مقداری زیادی اسلحه و مهمات بدست داشتند. اخیر آلمانها تصمیم پناود کردن چندین دسته از جنگجویان غیر نظامی سرخ گرفته و بدین منظور سستون از نیروی آلمان و رومانی را بمقابله با ایشان فرستادند.

در خبر یک را چه بواقعه یادید رسیده اشتهار شده که خانه ها و اموال اتباع شوروی در پوتوس آریس تحت نظر دسته های نیروی شهرانی قرار گرفته است. **اسکله** - بنا به اظهار غیر گزارشی شوروی بطوریکه معاف مطلع سوئد اظهار داشته اند رویه تبلیغات آلمان از چندی پیش از این تغییر فراوان کرده است هنگامی که ارتش آلمان در خاک شوروی رادیوهای آلمان علاوه بر انتشار شرح رزمهای جبهه خاور اعلامیه های رسمی روزی ۱۲ اعلامیه ویژه لشکری منتشر میکردند بطور کلی میتوان گفت که رادیوهای جزا اطلاعات کلی چیزهای انتشار میدادند. در ماه سپتامبر سال گذشته خود (گوبلز) وزیر تبلیغات آلمان وظایف رادیوی آلمان را تعیین کرده و چنین گفته بود که باید هر گونه خبریکه توجه مردم را از جریان وقایع جنگ بجای دیگر معطوف کند از برنامه رادیو حذف کنیم در این هنگام که ارتش ما به سبب به عملیات خویش رسیده نباید در برنامه رادیوی ما ساز و آوازی وجود داشته باشد اگر سرود هالی لازم باشد در رادیو ترنم شود باید سرودهای نظامی باشد و بقیه مواد برنامه رادیوی ما مربوط به شرح عملیات جنگی گردد خود گوبلز هدف این سیاست را در روز هشتم فوریه در روزنامه (داس ریخ) خاطر نشان نموده بدین معنی که چنین نوشته است هنگامیکه استکاهای رادیوی هر سه ساعت یکبار اعلامیه های مخصوص را منتشر میکنند بدین است که ملت با سوسیالیسم و بروی ایمان میاورد. روزنامه های آلمانی خاطر نشان میکنند که طی سه ماه اخیر استکاهای رادیوی آلمان برنامه های خود را بطور کامل غیر نظامی بخش کرده اند و این امر طبق نقشه های صورت گرفته که خود وزیر تبلیغات آلمان طرح کرده بوده است. دیگر استکاهای رادیوی آلمان گزارشهای غیر نظامی تکرار جنگی را بخش میکنند ظاهرا گوبلز رویه خود را تغییر داده و اکنون سعی میکند که ملت آلمان راحتی بدون انتشار اعلامیه های مخصوص به پیروزی مطمئن سازد. در برنامه رادیوهای آلمان تغییرات بسیار داده شده است. چنانکه یکی از مراکز رادیوی آلمان توسط سترخان خود چنین گفته است: بنظر من اوقات بسیار شاد و خوشنودان این پس با انتشار ضما و آهنگهای موسیقی و رقص خواهیم پرداخت. روزنامه نگارانی که در برلین اقامت دارند بیگونه این عشق و علاقه خود بخود گوبلز برای برنامه های موسیقی. علی حث نیست هنگامی که ارتش آلمان در جلوسکو در خواست کرد صفعات گرامافونهای خود را باز نش آلمان بدهند. اکنون هم در برنامه رادیوهای آلمان موسیقیهای کلاسیک و نغمات رقص را معمول کرده است. **هیکاتوس** - مورس لور خبرنگار مخصوص خبرگزاری انکلیس چنین اطلاع میدهد: گذشته از غنایم بسیاری که بدست ارتش شوروی آمد و شرح آن در اعلامیه مخصوص اداره اطلاعات مسکو در خصوص تلفات وارد به نیروی آلمان در جبهه شوروی بین بیست و دوم و دهم مارس دوج شده است از بررسی این اعلامیه میتوان اطلاعات گرانمایی در خصوص جنگ در اتحاد شوروی بدست آورد. اهمیت یکسکهای منتشر از طرف اداره اطلاعات دولت شوروی فقط از این حیث نیست که نیروی شوروی انبار های مهمات و بترین و اوکنا و حتی دو لکوموتور را نابود ساخته اند. بلکه از این لحاظ است که این عملیات در جبهه ای صورت گرفته که منطقه استارایا روسا نیز در آن واقع است و چنانکه می دانیم در این منطقه ارتش سرخ شاندهمین ارتش آلمان را محاصره کرده است. نخستین اعلامیه ای شوروی در خصوص محاصره ارتش تحت فرمان (فن بوش) در ۲۵ فوریه منتشر شده و در آنجا ذکر شده بود که تلفات وارد باین ارتش طی نخستین مرحله عملیات تعرضی بر علیه دشمن بالغ ۱۲۰۰۰ تن در ظرف ده روز بوده است بنابر این بدین معنی است که توان گفت قسمت اعظم ۱۴۰۰ سربازی که غیر کشته شدن در اعلامیه امروز داده شده است متعلق به ارتش شانزدهم بوده اند که قصد در هم شکستن حلقه محاصره شوروی فرسوده کردن و از میان بردن خود میکوشد. از انهدام ۶۰ هوا بیای سرباز بر آلمانی و افتادن عده زیادی چتر نجات بدست سربازان سرخ بخوبی معلوم میشود که فرماندهی نیروی آلمان تا چه اندازه مایوسانه برای رسانیدن خوار بار و مواد ضروری بارش شانزدهم محاصره شده خود که نابود شدن آن قطعی است کوشش می کند. شماره انتشار هالی که از دشمن گرفته شده یا منهدم گشته است ۲۲۴۰ تا بالغ می گردد و این شماره معادل توب های چهار هتک توبخانه آلمانیست. از اینجا پیداست که روحیه سربازان شوروی در عملیات جبهه شمال باختری چه اندازه نیرومند است.

لندن - اعلامیه وزارت هوا بیای انکلیس چنین حاکیست که دیشب بمب افکن های انکلیس با شدت تمام بر نواحی باختری آلمان حمله برده و کلنی را که آماج اصلی آنها بود بمباران نمودند بر این ناحیه عده زیادی بمب نیرومند انفجاری و آتشبار فرو ریخته شد که هنگام بازگشت هواپیما های هنوز آتش آن شعله ور بود. دیشب بر فرودگاههای دشمن در نواحی اشغال شده نیز حمله برده شد و عده ای مین در آبهای دشمن پخش گردید. چهار بمب افکن انکلیسی نابود شده است.

چوفا گینگ - خبرگزاری انکلیس خبر میدهد روز آدینه نماینده ستاد ارتش چین چنین اظهار داشته است: اولیای امور لشکری چین از شرکت نیروی ژان در سراسر راه بین کانتون و هانگکو مضطرب نگشته اند. نیروی دشمن محال آن نیافته که شکست اخیر خویش را جبران کند. بنا بر این نخواهد توانست در آینده بودیکی بر علیه نیروی چین بعمله پردازد و اکنون سی هزار سرباز ژان در هانگکو اقامت دارند ولی بروی کسکی که فرماندهی نیروی ژان برای این نیرو فرستاده عبارت از سربازان منچوری و کره هستند. بعقیده من عده زیادی از سربازان دشمن در (فورموز) گرد آمده اند و ژان میتواند برای انجام عملیات جنگی بر علیه کرانه شهرستان نو کین متعلق به چین از آن ایستگاه استفاده کند.

اسکله - خبرگزاری هوروی اطلاع میدهد روزنامه آلمانی (او کریز تاسیونک) در شماره اخیر خود شکایات آموز کاران آلمانی را که بنواحی او کرانی متصرفی سر بازان آلمان فرستاده شده اند منتشر ساخته مینویسد آموز کاران آلمانی باید اشتکالات بسیاری را بر طرف سازند. بنظر فوئ الماده می در او کرانی حکم فرماست. امید آلمانها برای بدست آوردن مقدار هنگفتی محصولات کشاورزی در او کرانی میدل بیاس گردیده است. دهقانان او کرانی میخوانند پیش از احتیاجات خودشان کشت و زرع نمایند این روزنامه مینویسد آموز کاران آلمانی که برای تعلیم او کرانی رفته اند تا فن کشت و زرع بدون کمک ماشینهای فلاحی را به کشاورزان آنجا بیاموزند مورد تمسخر دهقانان او کرانی واقع شده اند روزنامه نامبرده در خانه مینویسد اشکالانی که آموز کاران آلمانی در او کرانی با آن مواجه شده اند مافوق تصور میباشد.

سیدنی - خبرگزاری انکلیس خبر میدهد غیر تگار مخصوص روزنامه (هیکاتوس) چنین می نگارد که هزاران سرباز امریکا تدرست وارد خاک آلمان شدند. محل آلمانها و نوع عملیات متکرم مالد و جزو اسرار نظامی است ولی می توان گفت آتشیانی که این سربازان در آن جای داشته و من نیز با آنها بوم سه هفته پیش وارد خاک استارایا گردیدند و در راه چندین بار مورد حمله دشمن قرار گرفتند. محافظان این کشتی بقدری نیرومند بودند که چند ناو ژاپنی که فردک آنها شدند و به حمله پرداختند نتوانستند دیگر پایگاه خود باز گردند بنا بر این کارگانی باقی نمانده که آنچه را دیدند گزارش دهند خبر تگار روزنامه (هیکاتوس) در باره وقایع این سفر تفصیلاتی می دهد و مینگارد با وجودیکه این سفره و هوای نامالیفات و سربازان امریکا از آن شکایت ندارند زیرا میدانند چنانکه اکنون در تمام قطعات دیادار گرفته جنگی است که امریکا در آن کاملاً ذی نفع است سربازان امریکایی اکنون متوجه این نکته هستند که اگر خارج از کشور خویش بچک لردانه هیز یا رود هاجمین برای کشور هجوم خواهند نمود.

سیدنی - بنا به اظهار غیر گزارشی انکلیس خبرنگار روزنامه (سیدنی سن) از پرت مورسبای اطلاع داده که روز شنبه ناحیه پرت مورسبای ۹ بار مورد حمله بمب افکن سنگین ژاپنی قرار گرفته است این بمب افکن ها پیش از آنکه بر نریشک آتشیهای ضد هوایی راندند شوب بمب های خود را فرو ریخته و این هیکه خبری در خصوص جزئیات خسارات وارد بر اثر حمله دشمن در دست نیست.

ژنو - طبق اظهار غیر گزارشی شوروی هر روز شواهد تازه ای در باره وخامت روابط رومانی و مجارستان بدست می آید و روز رومانی میبازارها را متمم کرده اند که اهالی رومانی را در ترانسیلوانی اذیت میکنند و امروز رادیوی بوداپست اعلام داشته که مقامات رومانی در دست ترانسیلوانی متعلق به رومانی قرار گرفته اند. بدین ترتیب میبینیم که مقامات رومانی و مجارستان زمام خود را در باره اهالی ترانسیلوانی آزاد گذاشته اند.

سیدنی - طبق اظهار غیر گزارشی انکلیس کریتن شمشوزر استرالیا اظهار داشته است که کث (اوات) وزیر امور خارجه استرالیا بزودی با امریکا خواهد رفت.

تعریف اسلام

بقیه از صفحه اول

دارد مثلی میزند و چنین میفرماید: (ضرباله مثلا رجلا لیه شرکاء متشاکون و رجلا سلما لرجل هل یستویان مثلا لحدیثه بل را کثرهم لایلدون) یعنی خدا مثل میزند مردی را که در او چندتن مخالف با هم شریک باشند و مردی را که خالص برای یک کس باشد آیا این دو مانند هستند؟ سیاسی خدارا بیشتر مردم نمیدانند.

بنابر این اسلام چنانکه از آیات قرآن مجید برمیاید یعنی تسلیم و دین برای خدا و او کدار کردن خود به خدا و اطاعت و اقیاد تمام جان از اوامری و دستورها خدا و سر نهادن بر راه خداست بدون اینکه کترین شایه شرکت و توجه بغیر و یا وفای در آن راه داشته باشد. مسلم و متدین بدین اسلام کسی است که بشامذات و هستی خود متوجه به خدا باشد و عامل و مؤثر و معبر در وجود و افکار و حرکات او خدا باشد و بس. میبوی جز خدا نکند و در پرستش خدا پیش خالص باشد و بهوای نفسی و تقلید و تمصب به خدا پرستی رنگ مخصوصی ندهد و ایجاد دست خاسی نکند خدا در سوره بقره آیه ۱۷۹ و آیه ۱۳۰ و آیه ۱۳۲ چنین میفرماید:

و گفتند بودی در راه یا امرانی تاره باید بگو بلکه پیروی میکنیم کیش ابراهیم را که موحد معنوس بود و مشرک نبود گوئید ما بگذاشتیم و بانی بسوی ما فرود آمده و به آتیه بسوی ابراهیم و اسمعیل و اسحق و یعقوب و سبط های وی فرود آمده و بانی بسوی و عیسی رسیده و بانی به پیشبران از جانب پروردگارشان رسیده ایمان داریم میان هیجک از آنها جدائی نمیکند از هم و ما هم با هم و متقاریم برای خدا. ما قطارک خدا پرستی داریم و کدارم که بهتر از خدا پرستی است ما فقط خدارا پرستش میکنیم.

دینی که از جانب خدا بر حضرت محمد بن عبدالله صلی الله علیه و آله وحی شده از این جهت بنام اسلام نامیده شده که این دین مرد را بتوحید خالص که هیچگونه شایه شرک و بت پرستی در آن نیست و به تسبیح و تنزیه خدا چنانکه شایسته مقام مقدس اعلی اوست دعوت میکند و بشر را تعلیم می کند که در همه اعمال چه عبادت و چه کارهای گوناگون زندگی پیش خالص برای خدا باشد و هر کاری را برای خدا بجا آورد چنانکه خدا در سوره انعام آیه ۱۶۴ و ۱۶۳ به پیشبری می فرماید: ای پیشبریگو پروردگار من مرا براهی راست هدایت کرده و بدینی راست و درست بکیش ابراهیم که موحد خالص بود و مشرک نبود. بگو نماز من و قربانی من و زنگیم و مردم را بر خدایست که پروردگار جبار بیایست برای خدا شریکی نیست من باین دین مامور شده ام و من اول مسلمین.

اسلام دین جامی است که در همه نواحی زندگی بشر از تهبذ اخلاق و خدایه داری و مملکت داری و کلیه روابط اجتماعی دستورهای عملی مفید داده است لیکن کایه این مصالح را در بندگی خدا مندرج ساخته باین معنی که نسبت مردم را معتقد و متوجه به خدا و خالص برای خدا می سازد آنکه در ضمن این خلوص و بندگی برای خدا انواع تکالیف عملی برای آنها معین می کند و چنان می کند که مردم در همه کارها منظورشان خدا باشد و هر کاری را برای خدا و بنظر تحصیل رضای او و در کثایت انجام بدهند خدا در سوره حج آیه ۲۶ تا ۲۸ میفرماید:

«ای کسانی که ایمان آورده اید کوع کنید و سجود کنید و پروردگار خود را عبادت کنید و کارنیکو کنید باشد که رستگار شوید و در راه خدا چنانکه باید جهاد و کوشش کنید خدا شما را برگزید و در دین بر شما تنگی قرار نداد کیش پدرتان ابراهیم او شما را از پیش و هم در قرآن مسام نمانده تا پیشبر گواه بر شما باشد و شما گواهان بر مردم باشید پس نماز را دارید و زکوة بدهید و در کایه امور بخدا اعتماد کنید او یاور شماست. خدا نیکو یاور و نیکو مدد کاری است.»

اسلام دین تازه ای نیست که حضرت محمد صلی الله علیه و آله از خود اختراع کرده باشد. بلکه اسلام همان دینی است که خدا از روزیکه بشر را آفرید. برای شرمعین کرده و دین خدا یکی پیش نیست. هطور که روح انسانیت که خدا به بشر داده یک روح است و هنگامیکه خدا آدم را آفرید روح انسانیت در او دمید، همانطور که علی که خدا به بشر داده یک عقل است که خدا به بشر داده یک عقل است و بشر بدینجهت کاملتر میشود، همچنین دینی هم همان دینی که خدا مردم را بر آن آفریده آفرینش خدا را تغییری نیست ولی بیشتر مردم نمیدانند.

خدا در قرآن کریم سوره آل عمران

در اطر ابر نامه

بقیه از صفحه اول

آقایان میداند موضوع آبیاری و استفاده از رودخا با بوسیله احداث سد و سازمان های فنی مخصوصا در کشور ما که پتانسیف از این جهت خیلی بیچاره و فقیر است از نظر توسعه امر فلاحت در درجه اول اهمیت است گیان ما پیشدیکه اسم گیان را بردم زیرا از هر چه بگذری سخن دوست خوشتر است بواسطه همین بی انتظامی در امر آبیاری با آنکه مثل سفید رود رودخانه های دارد هر سال در آنش بی آبی میسوزد محصول سامان بیچاره میشوند در حالیکه با مختصر علاقه اگر اولیای امور نشان میدهند و کار را از اول بزرگ و مشکل نمیکند و با حسن استقبالی که همیشه از طرف اهالی میشود موضوع آبیاری و استفاده از رودخانه های گیان عملی میگردد:

خوشبختانه مشاهده میشود که دولت باین امر توجه پیدا کرده و در برنامه امور آبیاری مورد دقت قرار گرفته است مشروط باینکه اصل آنهم بطوریکه عرض شد به اهل فن مراجعه شود و چون آقایان وزیران فنی دارانی و کفا ورزی هر دو در فن خود تخصص دارند امید وارم برایش بنده ترتیب اثر داده و مسیلتا قتیبه مطلوبی از آن بدست خواهد آمد.

۳ - تذکر سوم بنده مستقیما مربوط به آقای وزیر کشاورزی است و آن مسئله استفاده از جنگل و حفاظت آن است ایشان خوب وارد هستند که در این سالهای اخیر درست مفهوم مخالف حفظ جنگل مورد نظر بود خوشبختانه ایران مخصوصا شمال آنرا در حث جنگل مهم و اتفاقا جنگلهای خوب دارد ولی بواسطه عدم توجه و مراقبت رفته رفته تحلیل رفته است و عواقبی که از این تحلیل تدریجی برای کشور دست میدهد لازم به تذکر نیست حفظ و حراست این ثروت مملکت ممکن نیست جز آنکه قانونی برای استفاده و حفاظت آن تهیه شود تا همه مردم تکلیف خود را بداند و بر خلاف مقررات آن عمل نکنند. گرچه اطلاع دارم که این فکر در وزارت کشاورزی پیدا شده و شاید طرح آنرا هم تهیه کرده باشند متنی لازم می دانم تذکر کنم که در ضمن تنظیم این لایحه قانونی رعایت حال مردم و ساختمان جنگلهای خصوصی هم بشود و می دانند که ایالت شالی ایران اغلب احتیاج شدید به چوب دارند تمام ساختمانهای زارخانه با چوب میشود و این سالهای اخیر بکلی آنها محروم بودند بکنفر زارع گیانی میبوی بدو برای مرمت خانه کالی پوش خود بکارخانه چوب بری نیشان و یا شرکت چوب پل سفید ما نذران سرچاه کنه با وجود این سختگیریها متأسفانه برخلاف تمام موو جنگلهای گذشته کوچکترین توجه به مرست جنگلها نشده و جز چند درخت در طرفین قسمتی از جاده های مازنران و گیان که خطسیر ملوکاته بود کاشته شده ولی در عقب جنگل را بدون رعایت هیچگونه مقرراتی قطع می کردند و استفاده های بیکرانی بردن این است که انتظار دارم این نکاتی که عرض شد مورد نظر توجه دولت واقع شود.

۱۷ تا ۱۹ میفرماید:

«دین در نزد خدا اسلام است و کسانی که کتاب به آنها داده شده اختلاف نکردند مگر پس از آنکه به آنها آگاهی رسیده. قطع از راه دشمنی و ستم که در میانشان بود و آنکس که به آیات آلهی کفر خود بخداوند حسابش سربخاست. پس اگر بایستی (ای پیشبر) مجادله کنند بگو: من و آنکه مرا پیروی کند ذات خود را برای خدا خالص بخشم و به آنهایی که کتاب به آنها داده شده و به آنها که امی هستند بگو: آیا اسلام آوردید؟ پس اگر اسلام آورده ره یافتند و اگر روگردانند آتیه برست رسانندست و خدا به بندگان بیبا است»

اسلام یعنی سر تسلیم بردن درگاه خدا داشتن و این همان دین است که در فطرت تمام موجودات است چنانکه خدا در سوره آل عمران آیه ۷۷ میفرماید: «آیا جز دین خدا میجویند؟ و در سورتیکه هر که در آسمانها و زمین است خواهی خواهی سر تسلیم بپرگاه خدا دارد و همه بسوی خدا بر میگردد» و در سوره روم آیه ۲۹ به پیشبر میگوید:

خدا برای دین خالص بیاید و همان دینی که خدا مردم را بر آن آفریده آفرینش خدا را تغییری نیست ولی بیشتر مردم نمیدانند.

حمله بهار

بقیه از صفحه اول

ما را برای حمله بهار نیز برهم میزنند. نویسنده اوضاع دیپلماسی روزنامه (نایبر) چاپ لندن می نویسد با اینکه از منابع برلین خبر رسیده که نیروی آلمان بهین زودی عملیات جنگی را در جبهه خاور از سر خواهد گرفت؛ ولی حقیقت قضیه آنست که نقشه تدارکات فرماندهی نیروی آلمان برای فصل بهار برهم خورده است.

ولی البته روسها به پیوسته به پیروزی هائی که در این اواخر نصیبشان شده قناعت نمی کنند و بهین جهت برای آتیه نیرو های جنگی تهیه و تدارک کرده اند که تقریبا یک میلیون از آنها از سواره نظام تشکیل شده که اینک در قفقاز متحرک می باشند و هنگامی بیدان خواهند آمد که به اثر گرم شدن هوا، برلین آب شده و نواحی جنوبی جبهه مخصوصا بخش اوکرن میدل، بیاتلاق گردد.

مهمترین بخشی که اینک جنگ دو آن جریان دارد همین بخش، یعنی جبهه جنوبی است که واحدهای مارشال دیوچنکو در تمام نواحی آن بحمله شدیدی مبادرت ورزیده اند، بطوریکه اینک توجه جهانیان از «استارایا روسا» بهوز «دوتز» متوجه گشته و با حمله سختی که در جهت «دنی» بر وینروسک و تکاروستیست میباشود مقدم نیروی شوروی فاصله دارد، آتاز شبه واحد هائی که در جنوب این منطقه یعنی بین کریمه و تاتاروک متحرک میباشند مورد خطر قرار گرفته است.

در حال باید با کمال دقت نگران اوضاع جنگ در این منطقه بود و حوادثی را که در آنجا بوقوع میرسد مبهرا از اتفاقات سایر بخشهای جبهه شرد.

در خاور دور چه خبر است؟

همانطور که ژنرال ویول فرمانده نیروی منوستان اخیرا در ضمن بحث در پیرامون اوضاع جنگ در خاور دور روزنامه تکران اظهار داشته از دست رفتن شهرانگون پایتخت برمه و قسمت مهمی از خاک این کشور برای انکلیس از جنبی جهات از سقوط سنکاپور و خیمبر است، زیرا بهین ترتیب میدان جنگ بهمنوستان نزدیک تر شده و راههای ارتباطی با یکی از دول متفق که صارت از چین باشد، در معرض خطر قرار گرفته است. بهین جهت است که اکنون نسبت به بریان جنگ در این سرزمین توجه بیشتری معطوف شده و دولتهای هموگروسی میکوشند در این جبهه بیشتر مهاجند و متون ساخته و آنها را از رویک شدن به سرزمین هندوستان بازدارند.

ژاپونیا البته میکوشند قبل از رسیدن کمک لازم بمقابل ۱۰ موره حمله قرارداد دهند، در مواضع محکمی استقرار یابند که در آتیه متفقین تواته آنها را از آن مناطق بیرون کنند و پیاده کردن نیرو بیکه جدید هم بهین منظور بوده است. استرالیا و هندو نیز که اینک خطر را در دوازه کشور های خود می بینند، خود را برای مواجهه با حمله آتیه و ژاپونیا آماده میالند. اما تها تها و وسایل دفاعی که تها کرده بلکه از حمله نیز خودداری نمی نمایند متنی نظریاتیکه هنوز وسایل حمله زمینی فراهم نیست، بحمله های هوایی میبازد از در جبهه برمه بحمله بر فرودگاهها و شهر های مهمی که در برمه باین بدست ژاپونیا افتاده و در جبهه جنوب اقبانوس کیر بحمله بر مواضعی که در کیت جدید بتصرف مهاجین افتاده است اقدام میشود. در این میان حمله را که اخیرا کشیهای سرباز و نیروی دریایی ژاپن در دریای چین دره کیت جدید صورت گرفته باید یادآوری نمود.

رادیوی لندن اظهار میدارد که هواپیما های استرالیا تاکنون ۱۶ کشتی ژاپونی را در کرانه های این جزیره و یوورین باقرن کرده و با آتش سبت رسانیده اند که از آنجمله سیزده کشتی سرباز بر بوده است. گزاریکه اخیرا خبر داده شده استرالیا ها رسانیده ای پامیکا ازام داشته و از اولیای امور آن کشور درخواست کمک نوری نموده اند و چون خود آمریکا استرالیا را نخستین دژ خود میداند در اینصورت یقین است که از فرستادن هر گونه کسکی برای مدافعت این جزیره خود داری نخواهند کرد.

دواها با پایدار است

رویش جبهه جنگ

چه خبر است؟

تالیف نویسنده بزرگ فرانسوی را او تمام کتاب فرموی های تهران بهای ۷ ریال خریداری نمائید.

۶

ورود و خروج قطارهای مسافری
فرمان (دوشنبه)
حرکت قطار قزوین - ساعت ۸ صبح
ورود قطار قزوین - ساعت ۷ و ۴۴ دقیقه
ورود قطار سمنان - ساعت ۲ و ۴۰ دقیقه
حرکت باهواز - ساعت ۸ صبح
ورود قطار اهواز - ساعت ۷ و ۴۵ دقیقه

بهای اکثر
ماه ۱۲ ماه ۹ ماه ۴ ماه
نهران ۱۲۰ ۱۵۰ ۱۸۰ ۲۰۰
مهرستان ۱۵۰ ۱۸۰ ۲۰۰ ۲۲۰
عراق ۱۸۰ ۲۰۰ ۲۲۰ ۲۴۰
بهای
ساعت ۴ ساعته ۲ ساعته ۱ ساعته

اطلاعات

صاحب امتیاز و مدیر مسئول عباس مسعودی
عنوان تلگرافی: تهران اطلاعات
جای اداره: خیابان خیام
تلفن اداره: ۶۶۲۴ - ۶۶۲۷ - ۵۵۷۹
محل مدیر: ۶۷۳۴

پستهاییکه دوشنبه (فرمان) حرکت میکنند
حضرت عبدالعظیم - شیران - کرج - گرمین - گرمسار
کلیان - همدان - کرمانشاه - خراسان - مکران - ساری - قزوین
۳۳ - اصفهان - فارس - بوشهر - خارجه - دمشق - حیفا - قاهره
آله - سویس - غیرتصری - فرانسه - سوئیس - لندون - پاریس - برلین - هامبورگ
پلیر (۴۴۴۴) - مصر - قسطنطنیه - سوریه - هندوستان - انگلستان - آمریکا
هوایی قبول تا بعد از ظهر - سیس با هواپیما فرستاده می شود

یک شنبه بیست و چهارم اسفند ماه ۱۳۴۰

سال شانزدهم - شماره ۲۸۳۵

نسخه صحیح حافظ یاهدیه نوروری
دیوان خواجه حافظ شیرازی که با اهتمام عالیه استاد حضرت آقای فروغی مدظله و آقای دکتر قاسم غنی توسط وزارت فرهنگ بنسخه تطبیق بسیار خوش و جلد در کتب مطبوعه و نشر شده است.
بازرسی دیده بان
خیابان هاجور جنب کوچه نادوس بهای سی ریال فروش میرسد.
آ- ۸۶۵۱
۴-۲

شب نشینی و جشن نوروز
روز جمعه ۲۹ اسفندماه جاری ساعت ۴۱ در باغکاه ایران دایر خواهد بود از آقایان اعضاء باغکاه تقاضا می شود صورت مدعین خود را قبل از ظهر باغکاه بفرستند. ضمناً تذکر می گردد برای آقایانی که در شب نشینی ناهار نبرده حرکت فرمایند برواه صوبه نیز تهیه شده است.
۸۶۴۴-آ
۴-۲

مطب آقای دکتر یحیی شکوه بواسطه خرابی خاله بخیا بان
سعدی نزدیک چهارراه سیدعلی انتقال یافت.
۷۵۰۲-آ
۹-۱

یکدستگاه عمارت نوساز و مدرن
مستقل در سه طبقه و با تمام لوازم و رفاهی (برق - تلفن - آب جاری - لوله کشی) با بهترین مصالح در بهترین قسمت شهر (فرهنگ دانشگاه) آجاره داده میشود طالبین به کلی شماره ۵۳۸۱ مراجعه نمایند
آ- ۸۶۴۳
۷-۲

بیمهای الکتریکی برای اتو شوئی و منازل و کارگاهها
در دسترس شما است به کلی ۲۲۲۱ مراجعه فرمایید
۸۶۴۴-آ
۹-۵

از طرف اداره کل شهرانی
کلیه صاحبان وسایط سواری و باربری موظفی طبق آیین نامه راهنمایی و رانندگی که در تاریخ اول فروردین الی آخر اردیبهشت ۱۳۴۱ باید بکلی از شهرانی های زیر: تهران - وفت - ساری - تبریز - همدان - مشهد - قزوین - اصفهان - اهواز - کرمانشاه - کرمان - برای اجرای مواد ۸۰ و ۸۱ و ۸۲ و ۸۳ و ۸۴ و ۸۵ و ۸۶ و ۸۷ و ۸۸ و ۸۹ و ۹۰ و ۹۱ و ۹۲ و ۹۳ و ۹۴ و ۹۵ و ۹۶ و ۹۷ و ۹۸ و ۹۹ و ۱۰۰ و ۱۰۱ و ۱۰۲ و ۱۰۳ و ۱۰۴ و ۱۰۵ و ۱۰۶ و ۱۰۷ و ۱۰۸ و ۱۰۹ و ۱۱۰ و ۱۱۱ و ۱۱۲ و ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ و ۱۱۶ و ۱۱۷ و ۱۱۸ و ۱۱۹ و ۱۲۰ و ۱۲۱ و ۱۲۲ و ۱۲۳ و ۱۲۴ و ۱۲۵ و ۱۲۶ و ۱۲۷ و ۱۲۸ و ۱۲۹ و ۱۳۰ و ۱۳۱ و ۱۳۲ و ۱۳۳ و ۱۳۴ و ۱۳۵ و ۱۳۶ و ۱۳۷ و ۱۳۸ و ۱۳۹ و ۱۴۰ و ۱۴۱ و ۱۴۲ و ۱۴۳ و ۱۴۴ و ۱۴۵ و ۱۴۶ و ۱۴۷ و ۱۴۸ و ۱۴۹ و ۱۵۰ و ۱۵۱ و ۱۵۲ و ۱۵۳ و ۱۵۴ و ۱۵۵ و ۱۵۶ و ۱۵۷ و ۱۵۸ و ۱۵۹ و ۱۶۰ و ۱۶۱ و ۱۶۲ و ۱۶۳ و ۱۶۴ و ۱۶۵ و ۱۶۶ و ۱۶۷ و ۱۶۸ و ۱۶۹ و ۱۷۰ و ۱۷۱ و ۱۷۲ و ۱۷۳ و ۱۷۴ و ۱۷۵ و ۱۷۶ و ۱۷۷ و ۱۷۸ و ۱۷۹ و ۱۸۰ و ۱۸۱ و ۱۸۲ و ۱۸۳ و ۱۸۴ و ۱۸۵ و ۱۸۶ و ۱۸۷ و ۱۸۸ و ۱۸۹ و ۱۹۰ و ۱۹۱ و ۱۹۲ و ۱۹۳ و ۱۹۴ و ۱۹۵ و ۱۹۶ و ۱۹۷ و ۱۹۸ و ۱۹۹ و ۲۰۰ و ۲۰۱ و ۲۰۲ و ۲۰۳ و ۲۰۴ و ۲۰۵ و ۲۰۶ و ۲۰۷ و ۲۰۸ و ۲۰۹ و ۲۱۰ و ۲۱۱ و ۲۱۲ و ۲۱۳ و ۲۱۴ و ۲۱۵ و ۲۱۶ و ۲۱۷ و ۲۱۸ و ۲۱۹ و ۲۲۰ و ۲۲۱ و ۲۲۲ و ۲۲۳ و ۲۲۴ و ۲۲۵ و ۲۲۶ و ۲۲۷ و ۲۲۸ و ۲۲۹ و ۲۳۰ و ۲۳۱ و ۲۳۲ و ۲۳۳ و ۲۳۴ و ۲۳۵ و ۲۳۶ و ۲۳۷ و ۲۳۸ و ۲۳۹ و ۲۴۰ و ۲۴۱ و ۲۴۲ و ۲۴۳ و ۲۴۴ و ۲۴۵ و ۲۴۶ و ۲۴۷ و ۲۴۸ و ۲۴۹ و ۲۵۰ و ۲۵۱ و ۲۵۲ و ۲۵۳ و ۲۵۴ و ۲۵۵ و ۲۵۶ و ۲۵۷ و ۲۵۸ و ۲۵۹ و ۲۶۰ و ۲۶۱ و ۲۶۲ و ۲۶۳ و ۲۶۴ و ۲۶۵ و ۲۶۶ و ۲۶۷ و ۲۶۸ و ۲۶۹ و ۲۷۰ و ۲۷۱ و ۲۷۲ و ۲۷۳ و ۲۷۴ و ۲۷۵ و ۲۷۶ و ۲۷۷ و ۲۷۸ و ۲۷۹ و ۲۸۰ و ۲۸۱ و ۲۸۲ و ۲۸۳ و ۲۸۴ و ۲۸۵ و ۲۸۶ و ۲۸۷ و ۲۸۸ و ۲۸۹ و ۲۹۰ و ۲۹۱ و ۲۹۲ و ۲۹۳ و ۲۹۴ و ۲۹۵ و ۲۹۶ و ۲۹۷ و ۲۹۸ و ۲۹۹ و ۳۰۰ و ۳۰۱ و ۳۰۲ و ۳۰۳ و ۳۰۴ و ۳۰۵ و ۳۰۶ و ۳۰۷ و ۳۰۸ و ۳۰۹ و ۳۱۰ و ۳۱۱ و ۳۱۲ و ۳۱۳ و ۳۱۴ و ۳۱۵ و ۳۱۶ و ۳۱۷ و ۳۱۸ و ۳۱۹ و ۳۲۰ و ۳۲۱ و ۳۲۲ و ۳۲۳ و ۳۲۴ و ۳۲۵ و ۳۲۶ و ۳۲۷ و ۳۲۸ و ۳۲۹ و ۳۳۰ و ۳۳۱ و ۳۳۲ و ۳۳۳ و ۳۳۴ و ۳۳۵ و ۳۳۶ و ۳۳۷ و ۳۳۸ و ۳۳۹ و ۳۴۰ و ۳۴۱ و ۳۴۲ و ۳۴۳ و ۳۴۴ و ۳۴۵ و ۳۴۶ و ۳۴۷ و ۳۴۸ و ۳۴۹ و ۳۵۰ و ۳۵۱ و ۳۵۲ و ۳۵۳ و ۳۵۴ و ۳۵۵ و ۳۵۶ و ۳۵۷ و ۳۵۸ و ۳۵۹ و ۳۶۰ و ۳۶۱ و ۳۶۲ و ۳۶۳ و ۳۶۴ و ۳۶۵ و ۳۶۶ و ۳۶۷ و ۳۶۸ و ۳۶۹ و ۳۷۰ و ۳۷۱ و ۳۷۲ و ۳۷۳ و ۳۷۴ و ۳۷۵ و ۳۷۶ و ۳۷۷ و ۳۷۸ و ۳۷۹ و ۳۸۰ و ۳۸۱ و ۳۸۲ و ۳۸۳ و ۳۸۴ و ۳۸۵ و ۳۸۶ و ۳۸۷ و ۳۸۸ و ۳۸۹ و ۳۹۰ و ۳۹۱ و ۳۹۲ و ۳۹۳ و ۳۹۴ و ۳۹۵ و ۳۹۶ و ۳۹۷ و ۳۹۸ و ۳۹۹ و ۴۰۰ و ۴۰۱ و ۴۰۲ و ۴۰۳ و ۴۰۴ و ۴۰۵ و ۴۰۶ و ۴۰۷ و ۴۰۸ و ۴۰۹ و ۴۱۰ و ۴۱۱ و ۴۱۲ و ۴۱۳ و ۴۱۴ و ۴۱۵ و ۴۱۶ و ۴۱۷ و ۴۱۸ و ۴۱۹ و ۴۲۰ و ۴۲۱ و ۴۲۲ و ۴۲۳ و ۴۲۴ و ۴۲۵ و ۴۲۶ و ۴۲۷ و ۴۲۸ و ۴۲۹ و ۴۳۰ و ۴۳۱ و ۴۳۲ و ۴۳۳ و ۴۳۴ و ۴۳۵ و ۴۳۶ و ۴۳۷ و ۴۳۸ و ۴۳۹ و ۴۴۰ و ۴۴۱ و ۴۴۲ و ۴۴۳ و ۴۴۴ و ۴۴۵ و ۴۴۶ و ۴۴۷ و ۴۴۸ و ۴۴۹ و ۴۵۰ و ۴۵۱ و ۴۵۲ و ۴۵۳ و ۴۵۴ و ۴۵۵ و ۴۵۶ و ۴۵۷ و ۴۵۸ و ۴۵۹ و ۴۶۰ و ۴۶۱ و ۴۶۲ و ۴۶۳ و ۴۶۴ و ۴۶۵ و ۴۶۶ و ۴۶۷ و ۴۶۸ و ۴۶۹ و ۴۷۰ و ۴۷۱ و ۴۷۲ و ۴۷۳ و ۴۷۴ و ۴۷۵ و ۴۷۶ و ۴۷۷ و ۴۷۸ و ۴۷۹ و ۴۸۰ و ۴۸۱ و ۴۸۲ و ۴۸۳ و ۴۸۴ و ۴۸۵ و ۴۸۶ و ۴۸۷ و ۴۸۸ و ۴۸۹ و ۴۹۰ و ۴۹۱ و ۴۹۲ و ۴۹۳ و ۴۹۴ و ۴۹۵ و ۴۹۶ و ۴۹۷ و ۴۹۸ و ۴۹۹ و ۵۰۰ و ۵۰۱ و ۵۰۲ و ۵۰۳ و ۵۰۴ و ۵۰۵ و ۵۰۶ و ۵۰۷ و ۵۰۸ و ۵۰۹ و ۵۱۰ و ۵۱۱ و ۵۱۲ و ۵۱۳ و ۵۱۴ و ۵۱۵ و ۵۱۶ و ۵۱۷ و ۵۱۸ و ۵۱۹ و ۵۲۰ و ۵۲۱ و ۵۲۲ و ۵۲۳ و ۵۲۴ و ۵۲۵ و ۵۲۶ و ۵۲۷ و ۵۲۸ و ۵۲۹ و ۵۳۰ و ۵۳۱ و ۵۳۲ و ۵۳۳ و ۵۳۴ و ۵۳۵ و ۵۳۶ و ۵۳۷ و ۵۳۸ و ۵۳۹ و ۵۴۰ و ۵۴۱ و ۵۴۲ و ۵۴۳ و ۵۴۴ و ۵۴۵ و ۵۴۶ و ۵۴۷ و ۵۴۸ و ۵۴۹ و ۵۵۰ و ۵۵۱ و ۵۵۲ و ۵۵۳ و ۵۵۴ و ۵۵۵ و ۵۵۶ و ۵۵۷ و ۵۵۸ و ۵۵۹ و ۵۶۰ و ۵۶۱ و ۵۶۲ و ۵۶۳ و ۵۶۴ و ۵۶۵ و ۵۶۶ و ۵۶۷ و ۵۶۸ و ۵۶۹ و ۵۷۰ و ۵۷۱ و ۵۷۲ و ۵۷۳ و ۵۷۴ و ۵۷۵ و ۵۷۶ و ۵۷۷ و ۵۷۸ و ۵۷۹ و ۵۸۰ و ۵۸۱ و ۵۸۲ و ۵۸۳ و ۵۸۴ و ۵۸۵ و ۵۸۶ و ۵۸۷ و ۵۸۸ و ۵۸۹ و ۵۹۰ و ۵۹۱ و ۵۹۲ و ۵۹۳ و ۵۹۴ و ۵۹۵ و ۵۹۶ و ۵۹۷ و ۵۹۸ و ۵۹۹ و ۶۰۰ و ۶۰۱ و ۶۰۲ و ۶۰۳ و ۶۰۴ و ۶۰۵ و ۶۰۶ و ۶۰۷ و ۶۰۸ و ۶۰۹ و ۶۱۰ و ۶۱۱ و ۶۱۲ و ۶۱۳ و ۶۱۴ و ۶۱۵ و ۶۱۶ و ۶۱۷ و ۶۱۸ و ۶۱۹ و ۶۲۰ و ۶۲۱ و ۶۲۲ و ۶۲۳ و ۶۲۴ و ۶۲۵ و ۶۲۶ و ۶۲۷ و ۶۲۸ و ۶۲۹ و ۶۳۰ و ۶۳۱ و ۶۳۲ و ۶۳۳ و ۶۳۴ و ۶۳۵ و ۶۳۶ و ۶۳۷ و ۶۳۸ و ۶۳۹ و ۶۴۰ و ۶۴۱ و ۶۴۲ و ۶۴۳ و ۶۴۴ و ۶۴۵ و ۶۴۶ و ۶۴۷ و ۶۴۸ و ۶۴۹ و ۶۵۰ و ۶۵۱ و ۶۵۲ و ۶۵۳ و ۶۵۴ و ۶۵۵ و ۶۵۶ و ۶۵۷ و ۶۵۸ و ۶۵۹ و ۶۶۰ و ۶۶۱ و ۶۶۲ و ۶۶۳ و ۶۶۴ و ۶۶۵ و ۶۶۶ و ۶۶۷ و ۶۶۸ و ۶۶۹ و ۶۷۰ و ۶۷۱ و ۶۷۲ و ۶۷۳ و ۶۷۴ و ۶۷۵ و ۶۷۶ و ۶۷۷ و ۶۷۸ و ۶۷۹ و ۶۸۰ و ۶۸۱ و ۶۸۲ و ۶۸۳ و ۶۸۴ و ۶۸۵ و ۶۸۶ و ۶۸۷ و ۶۸۸ و ۶۸۹ و ۶۹۰ و ۶۹۱ و ۶۹۲ و ۶۹۳ و ۶۹۴ و ۶۹۵ و ۶۹۶ و ۶۹۷ و ۶۹۸ و ۶۹۹ و ۷۰۰ و ۷۰۱ و ۷۰۲ و ۷۰۳ و ۷۰۴ و ۷۰۵ و ۷۰۶ و ۷۰۷ و ۷۰۸ و ۷۰۹ و ۷۱۰ و ۷۱۱ و ۷۱۲ و ۷۱۳ و ۷۱۴ و ۷۱۵ و ۷۱۶ و ۷۱۷ و ۷۱۸ و ۷۱۹ و ۷۲۰ و ۷۲۱ و ۷۲۲ و ۷۲۳ و ۷۲۴ و ۷۲۵ و ۷۲۶ و ۷۲۷ و ۷۲۸ و ۷۲۹ و ۷۳۰ و ۷۳۱ و ۷۳۲ و ۷۳۳ و ۷۳۴ و ۷۳۵ و ۷۳۶ و ۷۳۷ و ۷۳۸ و ۷۳۹ و ۷۴۰ و ۷۴۱ و ۷۴۲ و ۷۴۳ و ۷۴۴ و ۷۴۵ و ۷۴۶ و ۷۴۷ و ۷۴۸ و ۷۴۹ و ۷۵۰ و ۷۵۱ و ۷۵۲ و ۷۵۳ و ۷۵۴ و ۷۵۵ و ۷۵۶ و ۷۵۷ و ۷۵۸ و ۷۵۹ و ۷۶۰ و ۷۶۱ و ۷۶۲ و ۷۶۳ و ۷۶۴ و ۷۶۵ و ۷۶۶ و ۷۶۷ و ۷۶۸ و ۷۶۹ و ۷۷۰ و ۷۷۱ و ۷۷۲ و ۷۷۳ و ۷۷۴ و ۷۷۵ و ۷۷۶ و ۷۷۷ و ۷۷۸ و ۷۷۹ و ۷۸۰ و ۷۸۱ و ۷۸۲ و ۷۸۳ و ۷۸۴ و ۷۸۵ و ۷۸۶ و ۷۸۷ و ۷۸۸ و ۷۸۹ و ۷۹۰ و ۷۹۱ و ۷۹۲ و ۷۹۳ و ۷۹۴ و ۷۹۵ و ۷۹۶ و ۷۹۷ و ۷۹۸ و ۷۹۹ و ۸۰۰ و ۸۰۱ و ۸۰۲ و ۸۰۳ و ۸۰۴ و ۸۰۵ و ۸۰۶ و ۸۰۷ و ۸۰۸ و ۸۰۹ و ۸۱۰ و ۸۱۱ و ۸۱۲ و ۸۱۳ و ۸۱۴ و ۸۱۵ و ۸۱۶ و ۸۱۷ و ۸۱۸ و ۸۱۹ و ۸۲۰ و ۸۲۱ و ۸۲۲ و ۸۲۳ و ۸۲۴ و ۸۲۵ و ۸۲۶ و ۸۲۷ و ۸۲۸ و ۸۲۹ و ۸۳۰ و ۸۳۱ و ۸۳۲ و ۸۳۳ و ۸۳۴ و ۸۳۵ و ۸۳۶ و ۸۳۷ و ۸۳۸ و ۸۳۹ و ۸۴۰ و ۸۴۱ و ۸۴۲ و ۸۴۳ و ۸۴۴ و ۸۴۵ و ۸۴۶ و ۸۴۷ و ۸۴۸ و ۸۴۹ و ۸۵۰ و ۸۵۱ و ۸۵۲ و ۸۵۳ و ۸۵۴ و ۸۵۵ و ۸۵۶ و ۸۵۷ و ۸۵۸ و ۸۵۹ و ۸۶۰ و ۸۶۱ و ۸۶۲ و ۸۶۳ و ۸۶۴ و ۸۶۵ و ۸۶۶ و ۸۶۷ و ۸۶۸ و ۸۶۹ و ۸۷۰ و ۸۷۱ و ۸۷۲ و ۸۷۳ و ۸۷۴ و ۸۷۵ و ۸۷۶ و ۸۷۷ و ۸۷۸ و ۸۷۹ و ۸۸۰ و ۸۸۱ و ۸۸۲ و ۸۸۳ و ۸۸۴ و ۸۸۵ و ۸۸۶ و ۸۸۷ و ۸۸۸ و ۸۸۹ و ۸۹۰ و ۸۹۱ و ۸۹۲ و ۸۹۳ و ۸۹۴ و ۸۹۵ و ۸۹۶ و ۸۹۷ و ۸۹۸ و ۸۹۹ و ۹۰۰ و ۹۰۱ و ۹۰۲ و ۹۰۳ و ۹۰۴ و ۹۰۵ و ۹۰۶ و ۹۰۷ و ۹۰۸ و ۹۰۹ و ۹۱۰ و ۹۱۱ و ۹۱۲ و ۹۱۳ و ۹۱۴ و ۹۱۵ و ۹۱۶ و ۹۱۷ و ۹۱۸ و ۹۱۹ و ۹۲۰ و ۹۲۱ و ۹۲۲ و ۹۲۳ و ۹۲۴ و ۹۲۵ و ۹۲۶ و ۹۲۷ و ۹۲۸ و ۹۲۹ و ۹۳۰ و ۹۳۱ و ۹۳۲ و ۹۳۳ و ۹۳۴ و ۹۳۵ و ۹۳۶ و ۹۳۷ و ۹۳۸ و ۹۳۹ و ۹۴۰ و ۹۴۱ و ۹۴۲ و ۹۴۳ و ۹۴۴ و ۹۴۵ و ۹۴۶ و ۹۴۷ و ۹۴۸ و ۹۴۹ و ۹۵۰ و ۹۵۱ و ۹۵۲ و ۹۵۳ و ۹۵۴ و ۹۵۵ و ۹۵۶ و ۹۵۷ و ۹۵۸ و ۹۵۹ و ۹۶۰ و ۹۶۱ و ۹۶۲ و ۹۶۳ و ۹۶۴ و ۹۶۵ و ۹۶۶ و ۹۶۷ و ۹۶۸ و ۹۶۹ و ۹۷۰ و ۹۷۱ و ۹۷۲ و ۹۷۳ و ۹۷۴ و ۹۷۵ و ۹۷۶ و ۹۷۷ و ۹۷۸ و ۹۷۹ و ۹۸۰ و ۹۸۱ و ۹۸۲ و ۹۸۳ و ۹۸۴ و ۹۸۵ و ۹۸۶ و ۹۸۷ و ۹۸۸ و ۹۸۹ و ۹۹۰ و ۹۹۱ و ۹۹۲ و ۹۹۳ و ۹۹۴ و ۹۹۵ و ۹۹۶ و ۹۹۷ و ۹۹۸ و ۹۹۹ و ۱۰۰۰ و ۱۰۰۱ و ۱۰۰۲ و ۱۰۰۳ و ۱۰۰۴ و ۱۰۰۵ و ۱۰۰۶ و ۱۰۰۷ و ۱۰۰۸ و ۱۰۰۹ و ۱۰۱۰ و ۱۰۱۱ و ۱۰۱۲ و ۱۰۱۳ و ۱۰۱۴ و ۱۰۱۵ و ۱۰۱۶ و ۱۰۱۷ و ۱۰۱۸ و ۱۰۱۹ و ۱۰۲۰ و ۱۰۲۱ و ۱۰۲۲ و ۱۰۲۳ و ۱۰۲۴ و ۱۰۲۵ و ۱۰۲۶ و ۱۰۲۷ و ۱۰۲۸ و ۱۰۲۹ و ۱۰۳۰ و ۱۰۳۱ و ۱۰۳۲ و ۱۰۳۳ و ۱۰۳۴ و ۱۰۳۵ و ۱۰۳۶ و ۱۰۳۷ و ۱۰۳۸ و ۱۰۳۹ و ۱۰۴۰ و ۱۰۴۱ و ۱۰۴۲ و ۱۰۴۳ و ۱۰۴۴ و ۱۰۴۵ و ۱۰۴۶ و ۱۰۴۷ و ۱۰۴۸ و ۱۰۴۹ و ۱۰۵۰ و ۱۰۵۱ و ۱۰۵۲ و ۱۰۵۳ و ۱۰۵۴ و ۱۰۵۵ و ۱۰۵۶ و ۱۰۵۷ و ۱۰۵۸ و ۱۰۵۹ و ۱۰۶۰ و ۱۰۶۱ و ۱۰۶۲ و ۱۰۶۳ و ۱۰۶۴ و ۱۰۶۵ و ۱۰۶۶ و ۱۰۶۷ و ۱۰۶۸ و ۱۰۶۹ و ۱۰۷۰ و ۱۰۷۱ و ۱۰۷۲ و ۱۰۷۳ و ۱۰۷۴ و ۱۰۷۵ و ۱۰۷۶ و ۱۰۷۷ و ۱۰۷۸ و ۱۰۷۹ و ۱۰۸۰ و ۱۰۸۱ و ۱۰۸۲ و ۱۰۸۳ و ۱۰۸۴ و ۱۰۸۵ و ۱۰۸۶ و ۱۰۸۷ و ۱۰۸۸ و ۱۰۸۹ و ۱۰۹۰ و ۱۰۹۱ و ۱۰۹۲ و ۱۰۹۳ و ۱۰۹۴ و ۱۰۹۵ و ۱۰۹۶ و ۱۰۹۷ و ۱۰۹۸ و ۱۰۹۹ و ۱۱۰۰ و ۱۱۰۱ و ۱۱۰۲ و ۱۱۰۳ و ۱۱۰۴ و ۱۱۰۵ و ۱۱۰۶ و ۱۱۰۷ و ۱۱۰۸ و ۱۱۰۹ و ۱۱۱۰ و ۱۱۱۱ و ۱۱۱۲ و ۱۱۱۳ و ۱۱۱۴ و ۱۱۱۵ و ۱۱۱۶ و ۱۱۱۷ و ۱۱۱۸ و ۱۱۱۹ و ۱۱۲۰ و ۱۱۲۱ و ۱۱۲۲ و ۱۱۲۳ و ۱۱۲۴ و ۱۱۲۵ و ۱۱۲۶ و ۱۱۲۷ و ۱۱۲۸ و ۱۱۲۹ و ۱۱۳۰ و ۱۱۳۱ و ۱۱۳۲ و ۱۱۳۳ و ۱۱۳۴ و ۱۱۳۵ و ۱۱۳۶ و ۱۱۳۷ و ۱۱۳۸ و ۱۱۳۹ و ۱۱۴۰ و ۱۱۴۱ و ۱۱۴۲ و ۱۱۴۳ و ۱۱۴۴ و ۱۱۴۵ و ۱۱۴۶ و ۱۱۴۷ و ۱۱۴۸ و ۱۱۴۹ و ۱۱۵۰ و ۱۱۵۱ و ۱۱۵۲ و ۱۱۵۳ و ۱۱۵۴ و ۱۱۵۵ و ۱۱۵۶ و ۱۱۵۷ و ۱۱۵۸ و ۱۱۵۹ و ۱۱۶۰ و ۱۱۶۱ و ۱۱۶۲ و ۱۱۶۳ و ۱۱۶۴ و ۱۱۶۵ و ۱۱۶۶ و ۱۱۶۷ و ۱۱۶۸ و ۱۱۶۹ و ۱۱۷۰ و ۱۱۷۱ و ۱۱۷۲ و ۱۱۷۳ و ۱۱۷۴ و ۱۱۷۵ و ۱۱۷۶ و ۱۱۷۷ و ۱۱۷۸ و ۱۱۷۹ و ۱۱۸۰ و ۱۱۸۱ و ۱۱۸۲ و ۱۱۸۳ و ۱۱۸۴ و ۱۱۸۵ و ۱۱۸۶ و ۱۱۸۷ و ۱۱۸۸ و ۱۱۸۹ و ۱۱۹۰ و ۱۱۹۱ و ۱۱۹۲ و ۱۱۹۳ و ۱۱۹۴ و ۱۱۹۵ و ۱۱۹۶ و ۱۱۹۷ و ۱۱۹۸ و ۱۱۹۹ و ۱۲۰۰ و ۱۲۰۱ و ۱۲۰۲ و ۱۲۰۳ و ۱۲۰۴ و ۱۲۰۵ و ۱۲۰۶ و ۱۲۰۷ و ۱۲۰۸ و ۱۲۰۹ و ۱۲۱۰ و ۱۲۱۱ و ۱۲۱۲ و ۱۲۱۳ و ۱۲۱۴ و ۱۲۱۵ و ۱۲۱۶ و ۱۲۱۷ و ۱۲۱۸ و ۱۲۱۹ و ۱۲۲۰ و ۱۲۲۱ و ۱۲۲۲ و ۱۲۲۳ و ۱۲۲۴ و ۱۲۲۵ و ۱۲۲۶ و ۱۲۲۷ و ۱۲۲۸ و ۱۲۲۹ و ۱۲۳۰ و ۱۲۳۱ و ۱۲۳۲ و ۱۲۳۳ و ۱۲۳۴ و ۱۲۳۵ و ۱۲۳۶ و ۱۲۳۷ و ۱۲۳۸ و ۱۲۳۹ و ۱۲۴۰ و ۱۲۴۱ و ۱۲۴۲ و ۱۲۴۳ و ۱۲۴۴ و ۱۲۴۵ و ۱۲۴۶ و ۱۲۴۷ و ۱۲۴۸ و ۱۲۴۹ و ۱۲۵۰ و ۱۲۵۱ و ۱۲۵۲ و ۱۲۵۳ و ۱۲۵۴ و ۱۲۵۵ و ۱۲۵۶ و ۱۲۵۷ و ۱۲۵۸ و ۱۲۵۹ و ۱۲۶۰ و ۱۲۶۱ و ۱۲۶۲ و ۱۲۶۳ و ۱۲۶۴ و ۱۲۶۵ و ۱۲۶۶ و ۱۲۶۷ و ۱۲۶۸ و ۱۲۶۹ و ۱۲۷۰ و ۱۲۷۱ و ۱۲۷۲ و ۱۲۷۳ و ۱۲۷۴ و ۱۲۷۵ و ۱۲۷۶ و ۱۲۷۷ و ۱۲۷۸ و ۱۲۷۹ و ۱۲۸۰ و ۱۲۸۱ و ۱۲۸۲ و ۱۲۸۳ و ۱۲۸۴ و ۱۲۸۵ و ۱۲۸۶ و ۱۲۸۷ و ۱۲۸۸ و ۱۲۸۹ و ۱۲۹۰ و ۱۲۹۱ و ۱۲۹۲ و ۱۲۹۳ و ۱۲۹۴ و ۱۲۹۵ و ۱۲۹۶ و ۱۲۹۷ و ۱۲۹۸ و ۱۲۹۹ و ۱۳۰۰ و ۱۳۰۱ و ۱۳۰۲ و ۱۳۰۳ و ۱۳۰۴ و ۱۳۰۵ و ۱۳۰۶ و ۱۳۰۷ و ۱۳۰۸ و ۱۳۰۹ و ۱۳۱۰ و ۱۳۱۱ و ۱۳۱۲ و ۱۳۱۳ و ۱۳۱۴ و ۱۳۱۵ و ۱۳۱۶ و ۱۳۱۷ و ۱۳۱۸ و ۱۳۱۹ و ۱۳۲۰ و ۱۳۲۱ و ۱۳۲۲ و ۱۳۲۳ و ۱۳۲۴ و ۱۳۲۵ و ۱۳۲۶ و ۱۳۲۷ و ۱۳۲۸ و ۱۳۲۹ و ۱۳۳۰ و ۱۳۳۱ و ۱۳۳۲ و ۱۳۳۳ و ۱۳۳۴ و ۱۳۳۵ و ۱۳۳۶ و ۱۳۳۷ و ۱۳۳۸ و ۱۳۳۹ و ۱۳۴۰ و ۱۳۴۱ و ۱۳۴۲ و ۱۳۴۳ و ۱۳۴۴ و ۱۳۴۵ و ۱۳۴۶ و ۱۳۴۷ و ۱۳۴۸ و ۱۳۴۹ و ۱۳۵۰ و ۱۳۵۱ و